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Armstrong™ Single Hole Floor Mount 
Tub Filler Trim With U-Spout

MODELS:

DESCRIPTION

FLOW

STANDARDS

WARRANTY

SPECIFICATIONS

US Customers Canadian Customers

U.S.A.
houseofrohl.com/support 

1-800-777-9762

QUEBEC / MARITIMES / WESTERN CANADA
QUÉBEC / MARITIMES / OUEST CANADIEN

QUEBEC / MARITIMOS / CANADA OCCIDENTAL
houseofrohl.ca/support 

1-866-473-8442

ONTARIO
houseofrohl.ca/support 

1-800-287-5354

For warranty or additional information, contact:

9-3/8”
(240mm)

5-1/2”
(140mm)

7-7/8”
(200mm)

13-1/8”
(333mm)

33”
(839mm) 37-3/4”

(958mm)

31-1/2”
(802mm)

2-1/8”
(54mm)

32-1/2”
(826mm)
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Garniture de remplisseur de baignoire à 
installation au sol et sur une ouverture, 

avec bec en U, ArmstrongMC
MODÈLES : U.TAR05F1HT

DESCRIPTION

DÉBITS DISPONIBLES

GARANTIE
• ASME A112.18.1/CSA B125.1
•
•

CERTIFICATIONS
• La plupart des produits ou pièces comprend des «garanties limitées»

contre les défauts de fabrication. Pour les clients des États-Unis: 
veuillez consulter houseofrohl.com/support; Pour les clients du
Canada : veuillez consulter houseofrohl.ca/support pour connaître
les conditions complètes de la garantie des produits et finis.

SPÉCIFICATIONS

US Customers Canadian Customers

U.S.A.
houseofrohl.com/support 

1-800-777-9762

QUEBEC / MARITIMES / WESTERN CANADA
QUÉBEC / MARITIMES / OUEST CANADIEN

QUEBEC / MARITIMOS / CANADA OCCIDENTAL
houseofrohl.ca/support 

1-866-473-8442

ONTARIO
houseofrohl.ca/support 

1-800-287-5354

For warranty or additional information, contact:
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(826mm)
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Moldura ArmstrongTM para llave de 
tina de un solo orificio para montaje en 

el piso con pico U
MODELOS:

DESCRIPCIÓN

FLUJO

ESTÁNDARES

GARANTÍA

ESPECIFICACIONES

US Customers Canadian Customers

U.S.A.
houseofrohl.com/support 

1-800-777-9762

QUEBEC / MARITIMES / WESTERN CANADA
QUÉBEC / MARITIMES / OUEST CANADIEN

QUEBEC / MARITIMOS / CANADA OCCIDENTAL
houseofrohl.ca/support 

1-866-473-8442

ONTARIO
houseofrohl.ca/support 

1-800-287-5354

For warranty or additional information, contact:
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